
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

20.03.2018 № 26
 
 

О признании утратившими силу постановлений Администрации города 
Дудинки 

 
В связи с внесением изменений в Федеральный закон от 22 ноября 1995 года 

№ 171-ФЗ «О государственном регулировании производства и оборота этилового 
спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции и об ограничении потребления 
(распития) алкогольной продукции», на основании Решения Дудинского городского 
Совета депутатов  от 22 ноября 2017 года № 10-0378 «О признании утратившим силу 
Решения Городского Совета от 12 апреля 2013 года № 11-0512 «Об определении границ 
прилегающих к некоторым организациям и объектам территорий, на которых не 
допускается розничная продажа алкогольной продукции на территории 
муниципального образования «Город Дудинка», Администрация города Дудинки 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Признать утратившими силу: 
1.1. Постановление Администрации города Дудинки от 30 апреля 2013 года 

№ 24 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий к некоторым 
организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции». 

1.2. Постановление Администрации города Дудинки от 19 июля 2016 года 
№ 51 «О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки от 
30.04.2013 № 24 «Об утверждении схем границ прилегающих территорий к 
некоторым организациям и объектам, на которых не допускается розничная продажа 
алкогольной продукции». 

1.3. Постановление Администрации города Дудинки от 25 апреля 2017 года 
№ 21 «О внесении изменений в постановление Администрации города Дудинки «Об 
утверждении схем границ прилегающих территорий к некоторым организациям и 
объектам, на которых не допускается розничная продажа алкогольной продукции». 

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
 
 

Глава города Дудинки Ю. В. Гурин
 


